ALLEGATO “A” ALLA PROPOSTA DI GIUNTA n. 2604/2014

“Variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo n. 9/2014”

e Storno parte spesa
e Storno peg



Provincia
M di Modena

ELENCO VARIAZIONI
Storno parte spesa

Proposta 300 - 2604 / 2014
Esercizio 2014




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo |
Titolo 11
Titolo IlI
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

61.000.000,00
17.719.310,19
3.206.924,40
8.198.649,38
0,00
8.996.200,00

61.000.000,00
17.719.310,19
3.206.924,40
8.198.649,38
0,00
8.996.200,00

99.121.083,97

99.121.083,97

4.267.839,11

4.267.839,11

103.388.923,08

103.388.923,08




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

2/3

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 137/0 | 1010911 | Fondo riserva 370.636,58
Responsabile: Medici Renzo
1.840,31
1.840,31 368.796,27
1 588/0 | 1010504 | Affitti passivi per uffici provinciali 931.000,00
Responsabile: Manni Alessandro
1.840,31
1.840,31 932.840,31




ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 70.078.736,14 1.840,31 1.840,31 70.078.736,14
Titolo 11 17.387.416,94 17.387.416,94
Titolo IlI 6.926.570,00 6.926.570,00
Titolo IV 8.996.200,00 8.996.200,00
Totale Spese 103.388.923,08 1.840,31 1.840,31 103.388.923,08
Disavanzo di amministrazione 0,00
103.388.923,08 1.840,31 1.840,31 103.388.923,08

3/3



Provincia
M di Modena

ELENCO VARIAZIONI
Storno PEG

Proposta 300 - 2604 / 2014
Esercizio 2014




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo |
Titolo 11
Titolo IlI
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

61.000.000,00
17.719.310,19
3.206.924,40
8.198.649,38
0,00
8.996.200,00

61.000.000,00
17.719.310,19
3.206.924,40
8.198.649,38
0,00
8.996.200,00

99.121.083,97

99.121.083,97

4.267.839,11

4.267.839,11

103.388.923,08

103.388.923,08




ELENCO VARIAZIONI

2/3
PARTE Il - SPESA
Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 2651/1 | 2020101 | Adeguamenti normativi per impianti e 747.000,00
strutture di istituti scolastici - Quota a carico
Provincia
Responsabile: Campagnoli Ivano
22.500,00
22.500,00 769.500,00
2 3146/0 | 2020101 | I.T.I. - I.P.I. Levi di Vignola - Manutenzione 28.500,00
straordinaria
Responsabile: Rossi Luca
22.500,00
22.500,00 6.000,00




ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 70.078.736,14 70.078.736,14
Titolo 11 17.387.416,94 22.500,00 22.500,00 17.387.416,94
Titolo IlI 6.926.570,00 6.926.570,00
Titolo IV 8.996.200,00 8.996.200,00
Totale Spese 103.388.923,08 22.500,00 22.500,00 103.388.923,08
Disavanzo di amministrazione 0,00
103.388.923,08 22.500,00 22.500,00 103.388.923,08

3/3
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