

**ALLEGATO “A” ALLA PROPOSTA DI GIUNTA n. 2604/2014**

**“Variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo n. 9/2014”**

- **Storno parte spesa**
- **Storno peg**



## **ELENCO VARIAZIONI**

**Storno parte spesa**

**Proposta 300 - 2604 / 2014  
Esercizio 2014**

## ELENCO VARIAZIONI

## PARTE I - ENTRATA

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	61.000.000,00			61.000.000,00
Titolo II	17.719.310,19			17.719.310,19
Titolo III	3.206.924,40			3.206.924,40
Titolo IV	8.198.649,38			8.198.649,38
Titolo V	0,00			0,00
Titolo VI	8.996.200,00			8.996.200,00
<b>Totale Entrate</b>	<b>99.121.083,97</b>			<b>99.121.083,97</b>
 Avanzo di amministrazione	 4.267.839,11			 4.267.839,11
	<b>103.388.923,08</b>			<b>103.388.923,08</b>

## **ELENCO VARIAZIONI PARTE II - SPESA**

Intervento	Cap / Art	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera			Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
					Numero	Data	Sede			
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
1	137/0	1010911	Fondo riserva Responsabile: Medici Renzo	370.636,58					1.840,31	368.796,27
									1.840,31	
1	588/0	1010504	Affitti passivi per uffici provinciali Responsabile: Manni Alessandro	931.000,00					1.840,31	932.840,31
									1.840,31	

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE II - SPESA**

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	70.078.736,14	1.840,31	1.840,31	70.078.736,14
Titolo II	17.387.416,94			17.387.416,94
Titolo III	6.926.570,00			6.926.570,00
Titolo IV	8.996.200,00			8.996.200,00
<b>Totale Spese</b>	<b>103.388.923,08</b>	<b>1.840,31</b>	<b>1.840,31</b>	<b>103.388.923,08</b>
 Disavanzo di amministrazione				0,00
	<b>103.388.923,08</b>	<b>1.840,31</b>	<b>1.840,31</b>	<b>103.388.923,08</b>



## **ELENCO VARIAZIONI**

**Storno PEG**

**Proposta 300 - 2604 / 2014  
Esercizio 2014**

## ELENCO VARIAZIONI

## PARTE I - ENTRATA

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	61.000.000,00			61.000.000,00
Titolo II	17.719.310,19			17.719.310,19
Titolo III	3.206.924,40			3.206.924,40
Titolo IV	8.198.649,38			8.198.649,38
Titolo V	0,00			0,00
Titolo VI	8.996.200,00			8.996.200,00
<b>Totale Entrate</b>	<b>99.121.083,97</b>			<b>99.121.083,97</b>
 Avanzo di amministrazione	 4.267.839,11			 4.267.839,11
	<b>103.388.923,08</b>			<b>103.388.923,08</b>

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE II - SPESA**

Intervento	Cap / Art	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero	Delibera Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6			7	8	9
2	2651/1	2020101	Adeguamenti normativi per impianti e strutture di istituti scolastici - Quota a carico Provincia Responsabile: Campagnoli Ivano	747.000,00				22.500,00		
2	3146/0	2020101	I.T.I. - I.P.I. Levi di Vignola - Manutenzione straordinaria Responsabile: Rossi Luca	28.500,00				22.500,00		769.500,00
								22.500,00		6.000,00
								22.500,00		

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE II - SPESA**

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	70.078.736,14			70.078.736,14
Titolo II	17.387.416,94			17.387.416,94
Titolo III	6.926.570,00			6.926.570,00
Titolo IV	8.996.200,00			8.996.200,00
<b>Totale Spese</b>	<b>103.388.923,08</b>	<b>22.500,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>103.388.923,08</b>
 Disavanzo di amministrazione				0,00
	<b>103.388.923,08</b>	<b>22.500,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>103.388.923,08</b>